TRANSMETTEURS DE PRESSION DE MELT POUR LES
APPLICATIONS EN ATMOSPHERE A RISQUE D'EXPLOSION
SERIE IX Sortie 4-20mA
Les capteurs de la série “IMPACT” sont des transmet-
teurs de pression sans fluide de transmission, conçus
pour être utilisés en présence de températures élevées
(350°C).
La pression du milieu est directement transférée à l'élé-

Code couleur câble
GEFRAN spa se réserve le droit de modifier les spécifications de ses produits, à tout moment, sans préavis
CODIFICATION DE COMMANDE
Exemple
IX1-S-6-M-B07C-1-4-D-4
Transmetteur de pression de melt sans fluide, sortie 4-20mA, connec-
teur à 6 pôles, filetage 1/2-20UNF, gamme de pression 700 bar, classe
de précision 0,5%, tige rigide de 153 mm (6”), tige flexible de 457mm
(18”), classe de température T4.
CONNECTEUR
6 pôles 6
CLASSE DE PRÉCISION
0.5% P.E. M
0.25% P.E.  H
SIGNAL DE SORTIE
4...20mA X
CONFIGURATION
Tige rigide 0
I 000
DTS_IX_0709_FRA
GEFRAN spa
via Sebina, 74
25050 PROVAGLIO D’ISEO (BS) - ITALIA
tel. 0309888.1 - fax. 0309839063
Internet: http://www.gefran.com
MECANIQUE
Modulaire M *
Simple  S
Tige rigide + flexible 1
Avec thermocouple 2
* Non disponible pour
le version IX0 et IX2
Sortie câble F
8 pôles 8
100 B01C
GAMME DE MESURE
200
bar psi
B02C
500 B05C
350 B35D
700 B07C
1500 P15C
3000 P03M
7500 P75C
5000 P05M
10000 P10M
1000 B01M 15000 P15M
FILETAGE
000 = Sur demande, il est possi-
ble de fournir des réalisations
spéciales de la version standard
ou des versions sur mesure.
1/2 - 20 UNF1
M18 x 1.54
Standard
LONGUEUR TIGE RIGIDE
(mm / inches)
153mm4
318mm5
Standard (IX0, IX1, IX2)
Disponible sur demande
1 38mm
2 50mm
3 76mm
6 350mm
7 400mm
8 456mm
6”
12.5”